



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 22.05.2010

Referat frå styremøte i Vest-Agder Skyttersamlag fredag 07.05.10. kl 1900 på skyttehuset til Lyngdal Skytterlag.

Desse møtte: Audun Rossevatn, Svein Grønsund, Stein Tore Grønsund, , Stein Tannevig
1. vara til styret: Jane Vigemyr Johnsen.
Ungdomsleder: Odd Arild Stava møtte for Kenneth Stubstad.

Sak 18: Forespørsel frå Brigitte Vigemyr Møll om å få avløyning som IT kontakt.

Vedtak:

Søknaden innvilga og styret vil prøva å få tak i ny kandidat.

Sak 19: Kven betaler middag for samlagsstyret på ombudsmøtet ?.

Vedtak:

Møtande samlagsstyrerepresentant med stemmerett for eget lag, så betaler laget for middagen.

Har ikkje møtande samlagsstyrerepresentant stemmerett for noko lag, betaler samlaget middagen.

Samlaget betaler for inviterte gjester.

Sak 20: Evaluere SM og evt lage sak til kretsårsmøte ang. SM

Konklusjon:

Arrangementet blei avvikla på ein tilfredstillande måte, men kanskje i det vanskeligaste for enkelte skyttere. Samlagsleiar lager ein meir detaljert oppsummering av SM og sender den til neste års arrangør.

Sak 21: Ærdsprisen felt, skal vi gi den ut årlig eller skal vi starte den på nytt. Har gått siden 1971. Pris på dagens ærdspris ca 700.

Vedtak:

Ærdsprisen felt fortsetter som før.

Sak 22: LDK felt 2011, arrangør? Svar in til kretsen i mai.

Oppsummering:

Det har ved søknadsfristens utløp ikkje kome søknader og samlagsleiar har sendt det ut på nytt til laga i Vest-Agder.

Styret vedtok å senda forslag om regelendring til årsmøte i kretsen.

Pkt 1 Premieinskuddet blir obligatorisk

Pkt 2 Premieinskuddet reduseres til 120 kr og 30 kr i arrangements avg., dette for å bedre økonomien for arrangøren av dette stevnet.

Pkt 3 Det innføres forhåndspåmeldig slik at arrangøren kan klargjere laga, skytebøger og premieoppsett på forhånd.

Sak 23: Arrangør av nordisk i 2012, Svarfrist sept. 2010

Vedtak:

Samlagsstyret ser ikkje for seg noko lag i Vest-Agder som har kapasitet og fasilitetar til å ta på seg dette arrangementet.



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 22.05.2010

- Sak 24: Feltskyting, kva må vi gjere for å få opp interessen.
Konklusjon:
Styret diskuterte om det var lurt å innføre oppgitte avstander på enkelte hold.
Prøva å samarbeida med nabosamlag om plasserin av stevner slik at det er mulig å skyta to stevener samm dag.
Prøva å få til feltkurs for ungdomen.
- Sak 25: Kandidater til årets nordisk.
Vedtak:
Styret foreslår Odd Arne Brekne og Charlotte Taanevig
- Sak 26 Søknad om takkediplot:
Vedtak:
Er det lag som vil søke om takkediplot som er tenkt utdelt på årsmøte i eget lag, så må dei koma til samlaget i god tid før (2 - 3 mnd) slik at dei kan bli tatt med som sak på eit styremøte før søknaden blir sendt over til DFS
- Sak 27 Cup, kven setter opp cupen og held orden på resultata.
Vedtak:
Stein Tore Grønsund tar ansvar for trekking av innledande runde og får sendt dette til heimesida og hengt opp hos Norheim og Grindølen.
Vil han ha hjelp av andre står han fritt til det.

Audun Rossevatn